
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 94 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Pareceres nºs. 32 e 41/2013 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE: 

      

  Aprovar  os  RELATÓRIOS  FINAIS  DE  PROJETO  DE  ENSINO  DE

GRADUAÇÃO sem ônus, conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE
ACADÊMICA

III  Projeto  de  Ensino  –  Estágio
Supervisionado na Gestão e na Docência
na Educação Infantil e nos anos iniciais
do ensino fundamental: contribuições da
Universidade e das Instituições Gestoras
Educacionais para a Formação Docente

Profª. Maria de Lourdes dos
Santos

FAED

X Congresso de Direito Constitucional e
Cidadania:  viagem  de  estudos  e
apresentação de Trabalhos

Prof. Helder Baruffi FADIR

O Ensino de Ciências e Biologia no nível
fundamental  e  médio  por  projetos  de
minicursos e oficinas no contexto escolar

Profª. Lenice Heloisa de
Arruda Silva

FCBA

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 94 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

